Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 004/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/05837

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
036/2023/GBSES publicada em 18/01/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão se deu iniciou
em 06/01/2023, cujo objeto consiste no “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 047/2022 - ITENS FRACASSADOS -
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DO TIPO
SPLIT E PISO TETO DE DIFERENTES CAPACIDADES, BEBEDOUROS E FRIGOBAR”.” Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

VENTISOL DA AMAZÔNIA INDUSTRIA DE
APARELHOS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 17.417.928/0001-79
01 UN AGRATTO 500 R$ 1.500,00 R$

750.000,00

02 UN AGRATTO 1000 R$
1.614,90

R$
1.614.900,00

DRM NUTRILIFE COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 20.768.125/0001-73
03 UN AGRATTO 500 R$ 5.400,00 R$

2.700.000,00

JH CORREA  NUTRILIFE COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 05.083.549/0001-00
04 UN ELGIN 500 R$ 7.999,99 R$

3.999.995,00

GO VENDAS ELETRÔNICAS

CNPJ: 36.521.392/0001-81
05 UN KOMLOG/KOMECO 100 R$ 547,07 R$

54.707,00

AC COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 46.221.464/0001-29
06 UN EOS 100 R$ 714,15 R$

71.415,00

07 UN EOS 100 R$
801,77

R$
80.177,00

09 UN PHILCO 100 R$
1.089,80

R$
108.980,00

Fracassado: 08

Cuiabá-MT, 22 de março de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial/SES- MT

(Original assinado nos autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 004/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/05837

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 004/2023, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/05837, cujo
objeto consiste no “REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 047/2022 - ITENS FRACASSADOS - REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DO TIPO SPLIT E PISO
TETO DE DIFERENTES CAPACIDADES, BEBEDOUROS E FRIGOBAR”.

Cuiabá-MT, 22 de março de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ae60f88c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ae60f88c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial